
Global Partner Péče, z. ú.   
Od listopadu vám na území 

Frýdlantska nabízíme nové 

sociální služby. První z nich je 

odborné sociální poradenství, 

v rámci kterého vám pomůžeme 

zhodnotit vaše potřeby a nastavit 

péči tak, aby vám umožnila pobývat co nejdéle doma. 

Navíc vám můžeme pomoci požádat například o 

příspěvek na péči, díky němuž lze následně hradit 

platby spojené s využíváním dalších sociálních služeb. 

Odborné sociální poradenství je poskytováno zdarma 

po předchozí domluvě, a to buď v kanceláři naší 

organizace na adrese ČSA 398, Frýdlant, nebo přímo u 

vás doma.  

Další poskytovanou službou je osobní asistence, která 

nabízí podpůrné služby seniorům a lidem se zdravotním 

nebo kombinovaným postižením. Pracovníci této služby 

vám pomohou s činnostmi, které sami vzhledem ke 

svému stavu již nezvládáte. Především se jedná o 

činnosti spojené s hygienou, zajištěním stravy nebo 

pomoc při zajištění chodu domácnosti. Tato pomoc je 

poskytována za úhradu ve výši 130 Kč za hodinu. 

Pro bližší informace o nabízených službách kontaktujte Mgr. 

Mariana Svobodu na telefonním čísle 739 286 516.  


